1

教育行政與政策發展研究所 108 學年度第 2學期
第 4次所務會議及品質保證認可工作小組第 3次會議紀錄
時間：109年 5月 21日（星期四）  中午 12：00

地點：B03-219會議室

主持人：陳珊華召集人                                       紀錄：廖敏秀

出席人員：如簽到表

壹、上次會議決議執行情形

一、通過本所 107-108級碩士班暨碩專班研究生魏○珊等 8位同學，教育基礎學分抵

免申請。

二、通過本所 109學年第 1學期本所課程開設案，彙整備查。

貳、報告事項

一、6月 20日（六）為 108學年度畢業典禮，取消校園巡禮，歡迎老師蒞臨祝福。

二、端午佳節連續假日為 6月 25-28日(26為彈性放假日)。

三、108學年度第 2學期碩士班期末座談暨送舊會所學會謹訂 6月 18日（星期四）

下午 6時假寬悅花園酒店(嘉義市東區後湖里保順路)舉辦，歡迎老師踴躍參加。

四、108學年度第 2學期碩士在職專班班期末座談暨送舊謹訂 6月 5日（星期五）時

下午 6時假鐵馬道海鮮餐廳婚宴會館 2樓包廂(嘉義市南京路 197號)舉辦，歡迎

老師踴躍參加。

參、提案討論

提案一

案由：本所品質保證認可自我評鑑推薦評鑑委員，提請討論。

說明：

1、依據師範學院 109年 5月 18日通知，如附件 1。

2、依作業時程，需於 5月 28日前繳交推薦名單，送學院審議。

決議：依老師推薦名單送至師範學院審議。

提案二

案由：本所品質保證認可自我評鑑報告內容，提請討論。，提請討論。

說明：

1、依本所品質保證認可工作小組目前完成的報告書初稿如附件。

2、依作業時程，需於 5月 28日前完成報告書初稿，送學院審議。

決議：依意見修正，若有相關建議，請 5月 26日前提出，以利彙整並於 5月 28日

前繳交至師範學院審議。

肆、臨時動議  無

伍、散會    下午 1時